
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ. ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

пРикАЗ
74 авугесед 2024. „| #6и@|б4г0/-е5

г. Ижевск
©О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"!
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального: образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2022/2023 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 декабря 2021 г. (протокол № 10)

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного

общего образованияс 01 сентября 2022 г. следующих абитуриентов:|

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 21.02.01 "Разработка и эксплуатация

нефтяных и газовых месторождений"

| АГАФОНОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

2 АЛЕКСАНДРОВ ДАНИИЛ ЮРЬЕВИЧ

ЗАПОНАСЕНКО ЕЛИЗАВЕТА ПАВЛОВНА
ОСПо242 ИИАС - УдГУ 2022г



4 БАРБАКОВА ЗЛАТА ВАСИЛЬЕВНА

5 БОГАТЫРЁВА ДИАНА РОМАНОВНА

6 ВЕРЕЩАГИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

7 ВОРОБЬЁВА МАРГАРИТА ВЯЧЕСЛАВОВНА

8 ГАЛЛЯМОВ ДИНАР ДАНИЯРОВИЧ

9 ГОЛДЫРЕВ РОМАН ВАДИМОВИЧ

10 ДЕДЮХИН АНТОН СЕРГЕЕВИЧ

|| ЖУКОВА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА

12 ЗАГРЕБИНА АЛИНА ЮРЬЕВНА

13 ЗАЛОГИНОВ СТАНИСЛАВ РОМАНОВИЧ

14 ИВАНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

15 ИПАТОВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

16 ИСЛАМОВА КАРИНА РУСТАМОВНА

17 КОРОЛЕВА АНАСТАСИЯ КОНСТАНТИНОВНА

18 КУДРЯВЦЕВ АРТЁМ ДМИТРИЕВИЧ

19 КУЗНЕЦОВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

20 КУЗЬМИН ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ

21 ЛОЖКИНА ЮЛИЯ ПАВЛОВНА

22 ЛУЖБИН ТИМУР СЕРГЕЕВИЧ

23 МАКАРОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

24 МАМЕДОВ МУХАМЕДАЛИ ТЕЛЬМАНОВИЧ

25 МАСЛЕННИКОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

26 МЕРЗЛЯКОВ РОДИОН ВАЛЕРЬЕВИЧ

27 МЕТЕЛЕВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

28 МЕЩЕРЯКОВ ГЛЕБ АНДРЕЕВИЧ

29 МИРОНОВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

30 МОСУНОВА КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

31 НАГОВИЦЫНА АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА

32 НЕХОРОШКОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

33 НИКИТИНА ЕСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

34 ОРЛОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

35 ПЕРМИТИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА

ОСПо242 ИИАС- УдГУ 2022г



36 ПОДШИВАЛОВА АРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

37 РОЖЕНЦОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

38 СЕЛЕЗНЕВ НИКИТА ГЕННАДЬЕВИЧ

39 СИМАКОВА АЛЁНА АЛЕКСАНДРОВНА

40 УРАКОВ ДАВИД ГАБИЛОВИЧ

41 УРСЕГОВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

42 ФИЛИПЛОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА

43 ХАЗИАХМЕТОВА АЛИНА АЙРАТОВНА

44 ЧЕВАКИН ДАНИЛ СЕРГЕЕВИЧ

45 ЧИРКОВ ЕВГЕНИЙ ЭДУАРДОВИЧ

46 ЧУХЛАНЦЕВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА

47 ШАКИРОВ ИЛЬЯ ИЛЬЯСОВИЧ

48 ШАМШУРИНА АНГЕЛИНА ЮРЬЕВНА

49 ШУТОВ САВЕЛИЙ АНДРЕЕВИЧ

50 ЮШКОВА АНАСТАСИЯ ВИТАЛЬЕВНА

специальность подготовки по СПО 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)"

| АЛЕКСАНДРОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 БОРИСОВА ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА

3 БОТАЛОВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

4 ВОРОНЧИХИНА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА

5 ГЛЕБОВА ДИАНА СЕРГЕЕВНА

6 ГУСЕВ ГЕОРГИЙ РУСЛАНОВИЧ

7 ИЩУК АННА АЛЕКСАНДРОВНА

& КОНОНОВА АННА КОНСТАНТИНОВНА

9 ЛЮКИН АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ

10 НАЗИРОВА КАРИНА ЗУФАРОВНА

1 ОГАЛЬЦЕВА АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА

12 ПРОТОПОПОВА АЛЁНА АЛЕКСЕЕВНА

13 РЯБОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

14 СЫСОЕВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА
ОСПо242 ИИАС - УдГУ. 2022г



15 ШАХМАЕВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

специальность подготовки по СПО 40.02.01 "Право и организация социального

обеспечения"

| АКСЕНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2 АРИСТАРХОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА

3 ВОРОНЦОВА ЕЛИЗАВЕТА РУСЛАНОВНА

4 ГАБДРАХМАНОВА КАРИНА ИЛЬДАРОВНА

5 ЗАКИРОВА РЕЗЕДА РАИЛОВНА

6 ЗАСУХИНА ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА

7 ЗИНОВЬЕВА ВЕНЕРА СЕРГЕЕВНА

&8 КАРИМОВА АЛИНА АЛЬБЕРТОВНА

9 КИСЕЛЕВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

10 КОТИКОВА ДАРЬЯ ИВАНОВНА

|| КУЗЬМИНА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

12 ЛЕОНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА

13 МАЗИТОВА ЕЛИЗАВЕТА ДАНИЛОВНА

14 МАКАРОВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

15 МОДИНА АННА АНДРЕЕВНА

16 ПОНОМАРЕВА АДЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

17 ПОПОВА ЮЛИЯ АНТОНОВНА

18 РЕПИНА АДЕЛИНА ДЕНИСОВНА

19 СЕМЕНИХИНА ПОЛИНА ИГОРЕВНА

20 ФЕДЮДИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА

21 ХАСАНОВА КАМИЛЛА ИЛЬЯСОВНА

22 ЧУЛКИНА МИЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА

23 ШИРОБОКОВА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

24 .ЮМИНОВА ЭЛЬМИРА ГЫЙЛМЫГАЯНОВНА

25 ЯМАШЕВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

специальность подготовки по СПО 43.02.10 "Туризм"

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2022г



| АБАШЕВА КАРИНА МАРАТОВНА

2 АКУЛОВА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА

ЗАФАНАСЬЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

4 БАРАНОВА ВАРВАРА АНДРЕЕВНА

5 ВАСИЛЬЕВА ЛИКА АЛЕКСЕЕВНА

6 ВАХИТОВА КАМИЛЛА ИЛЬШАТОВНА

7 ВЕЧТОМОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА

$ ГАВРИЛОВА КАРИНА ФЕЛИКСОВНА

9 ДЕВЯТОВА МАРИЯ КОНСТАНТИНОВНА

10 ДМИТРИЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

|| КАРНАУХОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

12 КАСИМОВА АДЕЛИНА АНТОНОВНА

13 КАСЬЯНОВА АНАСТАСИЯ КОНСТАНТИНОВНА

14 МАКСИМОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

15 МУХАЧЕВА ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

16 ПЕПЕЛЯЕВА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА

17 ПЕРШИНА АРИНА АНДРЕЕВНА

18 ПЕТРОВА ЕВГЕНИЯ ДМИТРИЕВНА

19 СЕМАКИН ДАНИЛ НИКОЛАЕВИЧ.

20 ТУМАНОВА АЛЕКСАНДРА СТАНИСЛАВОВНА

21 УТРОБИНА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА

22 ЧУЧКАЛОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

23 ШАКЛЕИНА СОФЬЯ РУСЛАНОВНА

24 ШАПОШНИК СОФИЯ АНДРЕЕВНА

25 ШВЕЦ ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор дор) Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


